
令和３年３月吉日 
  
お 客 様 各 位 
 

は ば た き 信 用 組 合 
 

 

 

 

村松支店における窓口営業時間変更のお知らせ 
 

 

日頃より当組合に対しまして格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 
当組合では、より安全かつ効率的な店舗運営を図るため、村松支店につきまして

は、令和３年 5 月 10 日（月）より窓口の営業時間を変更させていただきます。 
お客さまにはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

対象店舗 

 

 

 

変更内容 

 

※ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ありません。（昼時間の休止はありません） 
 

※ご不明な点がございましたら、当組合営業店までお問い合わせください。 

 

 

 

店 舗 名 所 在 地 電話番号 

村松支店 五泉市村松甲２２４８番地１ ０２５０－５８－2121 

内  容 変 更 前 変 更 後 

窓口営業時間 ９：00 ～１５：００ 

午前 ９：００ ～ １１：３０ 

午後１２：３０ ～ １５：００ 
<窓口業務休止> 

１１：３０～１２：３０は昼休み（窓口業務

休止）とさせていただきます。 


